
Kalender för Stenberga Missionsförsamling -
Hagablänket

Juli 2025

Mån 21
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 28
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.
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Kalender för Stenberga Missionsförsamling -
Hagablänket

Augusti 2025

Mån 04
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 11
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 18
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 25
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.
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Kalender för Stenberga Missionsförsamling -
Hagablänket

September 2025

Mån 01
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 08
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 15
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 22
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 29
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.
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Kalender för Stenberga Missionsförsamling -
Hagablänket

Oktober 2025

Mån 06
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 13
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 20
10:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 27
09:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.
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Kalender för Stenberga Missionsförsamling -
Hagablänket

November 2025

Mån 03
09:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till ditt
nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 10
09:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till ditt
nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 17
09:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till ditt
nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Fre 21
17:00

Adventsretreat för Kvinnor

21-23 november har vi en Kvinnoretreat i Adventstid.
För mer info och anmälan maila stenbergamissionsforsamling@hagablanket.se

Mån 24
09:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till ditt
nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.
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Kalender för Stenberga Missionsförsamling -
Hagablänket

December 2025

Mån 01
09:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 08
09:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 15
09:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 22
09:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.

Mån 29
09:00

Måndagsbön

De allra flesta måndagar möts vi till lovsång och bön för vår bygd.
Hör av dig innan du åker så att inte dag eller tid är ändrad. 070-603 95 82 eller be oss lägga till
ditt nummer när vi skickar inbjudningar varje vecka, så håller du dig uppdaterad.

Plats: Ibland i vårt Timmerhus och ibland i Skogslugnet, ett av de andra husen i Hagablänket.
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